
Induline Mix & GoInduline Mix & Go
Võõpamismaterjalide loomiseks pritsimismaterjalidest Induline
Mix & Go võõpamislisandiga

tüüp / nimetustüüp / nimetus SaadavusSaadavus
Tarnitatavad pakendid 672

Pakendi kaalPakendi kaal 6 x 6 x 75 ml75 ml

Pakendi tüüp
Variant IVariant I
Eimer W

Pakendi kood 01

Artikli numberArtikli number

Induline Mix & Go 1827 ◼
Variant IVariant I  (art nr 182701): 
750 ml tühi nõu koos 2 pudeliga (loodava võõpamismaterjaliga täitmiseks):
75 ml pudel koos Induline Mix & Go võõpamislisandiga
100 ml tühi pudel krundiga täitmiseks

KuluKulu Umbes 80 ml/m² tööetapi kohta

KasutusalaKasutusala Puidule sise- ja välitingimustes■
Mitmemõõtmelised puitdetailid, nt aknad ja uksed■
Puitelementide transpordil ja montaažil tekkivate värvikahjustuste parandamine■
Ilmastikumõjude käes kahjustunud pindade renoveerimine■
Professionaalstele kasutajatele■
Ei ole ühilduv: Induline DW-601 (3920), Induline DW-692 (3056) ja Induline NW-740/05
(7920)

■

OmadusedOmadused Ülipaindlik: Läikeastme ja värvitooni valmistamine individuaalsete võõpamismaterjalide
pritsimismaterjalidest

■

Lihtne töödelda■
Vähese lõhnaga■
Hea voolavusega.■
Vastupidav (vastavalt direktiivile HO.03)■
Ilmastiku- ja niiskuskindel■
Kõrge elastsusega■

VõimalikudVõimalikud
süsteemitootedsüsteemitooted

Induline LW-720 Induline LW-720 (3996)(3996)

Induline DW-691 Induline DW-691 (3070)(3070)

Induline LW-790 Induline LW-790 (7960)(7960)

Induline LW-700 Induline LW-700 (3400)(3400)

Tehniline infolehtTehniline infoleht
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Induline DW-601 Aqua Stopp Induline DW-601 Aqua Stopp (1725)(1725)

Induline DW-625 Induline DW-625 (1764)(1764)

Induline LW-715E Induline LW-715E (1798)(1798)

Induline LW-725 Induline LW-725 (3941)(3941)

Töö ettevalmistamineTöö ettevalmistamine Nõuded aluspinnaleNõuded aluspinnale
Aluspind peab olema puhas, tolmuvaba, kuiv, rasvavaba, ilma eraldavate aineteta ja
nõuetekohaselt ettevalmistatud.
Mitmemõõtmelised puitdetailid: puidu niiskus 11–15%

■

EttevalmistamineEttevalmistamine
Enne lõplikku katmist teha vahelihv: P 220 - 240, eemaldage lihvimistolm.
Lugege BFS infolehte nr.18 „Puidu ja puitmaterjalide katmine välitingimustes“.

■

EttevalmistamineEttevalmistamine SegamineSegamine
Võtke mõlemad plastpudelid, lisage Induline Mix & Go Streichadditiv tühja nõusse. Täitke
soovitud värvikvaliteediga kuni umbes 2 cm kauguseni kaanerõnga alla.
Lisage sobiv veepõhine krunt selleks ettenähtud pudelikesse.
Homogeniseerige puitvarda või spaatliga.
Märgistage anum.

■

TöötlemineTöötlemine

Materjal korralikult läbi segada.
Pintsli või rulliga.
Avatud pakend sulgeda hästi ja kasutada võimalikult ruttu ära.

Juhised töötlemiseksJuhised töötlemiseks
Materjali, ümbruskonna ja aluspinna temperatuur: vähemalt +10 °C kuni max +25 °C.
[VA_IDL_4]
[VA_IDL_5]
[VA_IDL_6]

■

TöötlemisjuhisedTöötlemisjuhised Kontrollige proovipinnal aluspinnaga sobivust, nakkumist ja värvitooni.
Töötlemise/kuivamise ajal kaitsta pindu vihma, tuule, päikesekiirguse ja vette kastmise
eest.
Kleepige kõik mittetöödeldavad pinnad sobiva kleeplindiga (nt tesa® Maler-Krepp
Precision Outdoor 56251) kinni
Tuleb jälgida ilma üleminekuteta töötlemist.
Kleeplintide kasutamisel tuleb need umbes 30 minuti pärast ettevaatlikult aluspinnalt
eemaldada.
Värv kantakse lühikarvalise rulliga (end õigustanud on Storch art nr 148918) ühtlaselt
ribahaaval aknanurgast kuni aknanurgani või teistel detailidel paanidena peale.
Palun kavandage tööd selliselt, et kogu töötlemisprotsessi saab lõpetada 5 minuti jooksul.

KuivamineKuivamine
Tolmukuiv: umbes 1 tunni pärast
Ettevaatlik kasutuskõlbulikkus: umbes 46 tunni pärast
Täielik läbikõvenemine: umbes 48 tunni pärast

Praktilisel kogemusel põhinevad väärtused 20 °C ja 65% suhtelise õhuniiskuse juures.
Madalamad temperatuurid, kõrge õhuniiskus või maksimum kihi paksused võivad
kuivamisaega pikendada.

■

Töövahendid/puhastamineTöövahendid/puhastamine
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Töövahendid/puhastamineTöövahendid/puhastamine Akrüülpintsel, mikrokiud-värvirull

Töövahendid puhastada kohe pärast kasutamist vee ja nõudepesuvahendiga.
Utiliseerige puhastusjäägid nõuetekohaselt.

Ladustamine/säilivusaegLadustamine/säilivusaeg Originaalanumas suletuna kuivas, jahedas ja külma eest kaitstuna säilib 24 kuud.

Ohutus/RegulatsioonidOhutus/Regulatsioonid Täpsema info ohutuse kohta transpordil, ladustamisel ja töötlemisel, samuti utiliseerimise
ja ökoloogia kohta leiate kehtivalt ohutuskaardilt.

Jäätmekäitlusjuhis Suuremad tootejäägid tuleb utiliseerida vastavalt nõuetele originaalpakendis. Täielikult
tühjendatud pakendid tuleb viia ringlussevõtusüsteemi. Ei tohi käidelda koos
olmeprügiga. Vältida kanalisatsiooni sattumist. Ärge tühjendage äravoolu.

Juhime tähelepanu sellele, et eespool ära toodud
andmed/ praktikapõhised või laboriandmed on välja
selgitatud orienteeruvad väärtused ja seega
põhmõtteliselt mitte siduvad.

Seega kujutavad need andmed endast üksnes üldisi
juhiseid ja kirjeldavad meie tooteid, samuti annavad
infot kasutamise ja pinnalekandmise kohta.
Seejuures tuleb arvestada sellega, et

erisuste, samuti vastavate töötingimuste, kasutatud
materjalide ja ehitusobjektide paljususe tõttu ei saa
käsitleda igat üksikjuhtu. Seepärast soovitame
kahtluse korral teha materjaliga proovikatmine või
pöörduda meie poole.

Kui meie kui tootja ei ole selgesõnaliselt kirjalikult
kinnitanud toote omadusi vastavaks lepinguliseks
kasutusotstarbeks, siis ei ole

rakendustehnilise nõustamine või juhendamine, ka
kui see toimub parema teadmise jägi, mitte mitte
mingil juhul siduv. Muus osas kehtivad meie üldised
müügi- ja tarnetingimused.

Uue tehnilise infolehe väljaandmisel asendab
tehnilise infolehe uus versioon senise infolehe.
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